
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 11/12/2017 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 763      

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών (απογραφής, ετήσιες, εξάμηνες και 
Ιανουαρίου). 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό 14983/11-12-2017 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

 

 
Παραλαβής υλικών Φαρμακείου (01/01/2018 έως 30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΛΙΑΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/01/2018 έως 
30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Πρόεδρος 

2 ΖΑΡΝΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Αχρήστευσης γενικού υλικού (01/01/2018 έως 30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Πρόεδρος 

2 ΚΑΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων (01/01/2018 έως 
30/06/2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/01/2018 έως 30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (01/01/2018 έως 
30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

 

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών καθαριότητας (01/01/2018 έως 30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΤΣΟΓΚΑ ΘΕΑΝΩ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

 
Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών ασφαλείας (01/01/2018 έως 30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

 

Φροντιστή πειραματόζωων (01/01/2018 έως 30/06/2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ-ΣΠΥΡΙ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΡΟΙΔΑΜΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/01/2018 έως 30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/01/2018 έως 30/06/2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Παρακολούθησης και παραλαβής δοσιμέτρων ακτινολογικών εργαστηρίων (για το έτος 
2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΡΑΧΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΣΙΚΟΥ ΑΝΘΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Ελέγχου κατανάλωσης φυσικού αερίου (για το έτος 2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Μεταφοράς μπαζών (για το έτος 2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 

3 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

 

Ελέγχου εκτέλεσης εργασιών μυοκτονίας (για το έτος 2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Παραλαβής εργασιών παροχής υπηρεσιών (για το έτος 2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Πρόεδρος 

2 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

 

Καταμέτρησης τιμαλφών, χρημάτων και άλλων προσωπικών αντικειμένων ασθενών (για 
το έτος 2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

3 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Βιοχημικού Τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές του 
Μικροβιολογικού τμήματος του Νοσοκομείου (για το έτος 2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΙΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές στην Α 
& Β ΜΕΘ (για το έτος 2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΟΥΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΠΑΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΦΙΛΟΚΤ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές των 
ΤΕΠ, Αναισθησιολογικού Τμήματος και Καρδιολογικής Μονάδας (για το έτος 2018).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΟΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΓΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

12 
 

 

Παραλαβής τιμολογίων και καλής εκτέλεσης της σύμβασης υλοποίηση εσωτερικού 
ελέγχου στις δημόσιες μονάδες υγείας σε θέματα διοικητικά, διαχειριστικά και λογιστικά, 
στα πλαίσια των διατάξεων του άρθρου 25 του Ν. 4025/11 (ΦΕΚ 228/α/2011), (για το έτος 

2018). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

3 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

 

Απογραφής τροφίμων (Ημερομηνία διενέργειας 14/12/2017). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ ΓΡ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

13 
 

 

Απογραφής υλικών Μικροβιολογικού, Βιοχημικού, Αιματολογικού (Ημερομηνία 
διενέργειας 29-12-2017). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΛΙΑΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

 

Απογραφής υλικών  Παθολογοανατομικού,  Κυτταρολογικού (Ημερομηνία διενέργειας 
29-12-2017). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΙΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

14 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Γναθοχειρουργικό 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΧΕΒΝΟΥΝΗ ΚΡΙΣΤΙΝΕ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Αγγειοχειρουργικό  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΠΑΛΛΑ ΦΑΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

15 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Μικροχειρουργικής-Ακρα Χείρας 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Πρόεδρος 

2 ΤΥΧΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΑΣΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Πρόεδρος 

2 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Πλαστική 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΖΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

16 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α Γενική Χειρουργική   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΜΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Β Γενική Χειρουργική 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΦΥΡΙΓΟΥ ΘΕΑΝΩ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

17 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α ΜΕΘ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Β ΜΕΘ  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Πρόεδρος 

2 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΜΕΘ ΒΒ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

18 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Ακτινολογικό 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΣΑΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΚΟΣΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο 1ου ορόφου 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΓΙΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

19 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο 2ου ορόφου 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΟΡΠΟΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΟΛΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΘΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΧΥΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Αναισθησιολογικό 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

20 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Διαχείριση Υλικών 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΟΛΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων:  ΤΕΙ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΖΑ - ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΓΕΙΤΟΝΑ ΧΑΪΔΩ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

21 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Αίθουσα Γύψων  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΔΑΛΗ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΔΟΥΛΑΜΗ-ΝΑΣΙΜΕΝΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο Γναθοχειρουργικής 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

22 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: ΤΕΠ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΣΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ-ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΤΣΙΜΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο ΤΕΠ  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΛΑΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Πρόεδρος 

2 ΜΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

23 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Αποστείρωση 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΖΑΡΖΑΜΠΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΛΕΞΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Ρευματολογικό 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

24 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Αιμοδοσία 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΧΡΙΣΤΟΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΛΙΑΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Ερευνητικό 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

25 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: 6ος όροφος κκ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΠΕΠΑ ΣΕΒΑΣΤΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Ε Ορθοπεδική 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΓΡΙΒΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

26 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: ΦΙΑΠ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗ ΑΘΗΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α Ορθοπεδική 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΕΤΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

27 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Δ Ορθοπεδική  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΩ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Παθολογικό 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΑΛΑΒΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

28 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Καρδιολογικό  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΛΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΣΚΟΝΤΖΟΥ ΤΡΙΑΔΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΕΡΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: ΜΕΘ Καρδιολογική  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΝΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΑΖΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

29 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Βρυώνειο Γ (Γ Ορθοπεδική) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΤΣΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΤΙΝΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΟΥΝΗ ΙΛΙΑΔΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΦΑΣΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Πανεπιστημιακή Α 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

30 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Πανεπιστημιακή Β  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

3 ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Βρυώνειο Δ 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΠΗΓΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

3 ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

31 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Β Ορθοπεδική 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΑΒΛΗ-ΒΑΒΛΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΠΑΣΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Στ Ορθοπεδική 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΝΟΜΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ-ΣΠΥΡΙ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΑΒΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

32 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Νευροχειρουργικό 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΝΕΒΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΣΤΑΜΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΛΕΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΠΑΝ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΣΚΑΡΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΚΑΝΙΩΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

33 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιανουαρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΟΥΓΚΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΣΒΕΤΖΟΥΡΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

34 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου (1ο & 2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιανουαρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

35 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΠΑΛΤΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΤΑΛΑΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΣΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

36 
 

 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


